PORTWEST

CD889 - Pantaloni con tasca Holster

staccabile ad alta visibilita WX2 Eco
Collezione: WX2

Gamma: Alta visibilita

Tessuto esterno: Kingsmill™ Polycotton Stretch 65%
poliestere riciclato, 35% cotone

Cartone esterno: 24

Informazioni prodotto

Pantaloni da lavoro ad alta visibilita WX2 con 4 tasche per un ottimo spazio
contenitivo. L'elastico laterale e lo stretch a 4 vie garantiscono un comfort e
un'adattabilita superiori a questo pantalone da lavoro.

WX2

WX2™ & una nuova collezione di abbigliamento da lavoro eco-consapevole.
Tutti i prodotti sono realizzati con tessuti riciclati GRS e sono disponibili in
diverse varianti di colore, per consentire a chi li indossa di scegliere il
colore piu adatto al proprio ambiente professionale.

Alta visibilita

La nostra vasta gamma di indumenti ad alta visibilita soddisfa i requisiti
rigorosi sia di progettazione che di costruzione, per garantire la conformita
con i pit recenti standard EN ISO 20471 e ANSI. Innovativa e tecnica, la
nostra gamma di articoli ad alta visibilita e la scelta ideale per chi non Caratteristiche
accetta compromessi in fatto di stile, comfort, protezione e performance.

- Gli innovativi pannelli stretch nelle aree di movimento chiave offrono
comfort e flessibilita eccellenti

- Tasche per ginocchiere con pannelli stretch per facilitare i movimenti

Norme

EN ISO 20471 Classe 2 . Tessuto stretch 4 vie per maggior facilita di movimento e comfort
RIS 3279 TOM Edizione 2 (Solo Arancione)

EN 14404: 2004 + Al: 2010 Tipo 2 Livello 0 (se utilizzato in combinazione con S156)  * Tasche cargo con zip e pattina per riporre gli oggetti in modo sicuro

- 10 tasche ampie

- Orlo regolabile: gamba da regular a lunga
- Elastici in vita per il massimo comfort

- Certificato CE

- Marcato UKCA

- Nuovo articolo

- Tasca porta metro

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (11-Oct-2024)




\N
PORTWEST

CD889 - Pantaloni con tasca Holster staccabile ad alta visibilita WX2 Eco

Codice doganale: 6203431100

Laboratorio

Istruzioni lavaggio

A B L

Carton Dimensions/Weight

Item

CD8890BR28
CD8890BR30
CD8890BR32
CD8890BR33
CD8890BR34
CD8890BR36
CD8890BR38
CD8890BR40
CD8890BR41
CD8890BR42
CD8890BR44
CD8890BR46
CD8890BR48

2= 3 50x

Colour

Arancione/Nero
Arancione/Nero
Arancione/Nero
Arancione/Nero
Arancione/Nero
Arancione/Nero
Arancione/Nero
Arancione/Nero
Arancione/Nero
Arancione/Nero

Arancione/Nero

Arancione/Nero

Arancione/Nero

Weight(Kg)
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.1430
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990

Cubic(m?)
0.0554
0.0554
0.0554
0.0554
0.0554
0.0554
0.0594
0.0594
0.0594
0.0594
0.0594
0.0594
0.0594

EAN13

5036108410866
5036108410873
5036108410880
5036108410897
5036108410903
5036108410910
5036108410927
5036108410934
5036108410941
5036108410958
5036108410965
5036108410972
5036108410989

GTIN/DUN14

15036108896322
15036108896339
15036108896346
15036108896353
15036108896360
15036108896377
15036108896384
15036108896391
15036108896407
15036108896414
15036108896421
15036108896438
15036108896445




