

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

CD889 - Pantaloni con tasca Holster staccabile ad alta visibilità WX2 Eco

Collezione: WX2 Gamma: Alta visibilità

Tessuto esterno: Kingsmill™ Polycotton Stretch 65%

poliestere riciclato, 35% cotone

Cartone esterno: 24

Informazioni prodotto

Pantaloni da lavoro ad alta visibilità WX2 con 4 tasche per un ottimo spazio contenitivo. L'elastico laterale e lo stretch a 4 vie garantiscono un comfort e un'adattabilità superiori a questo pantalone da lavoro.

WX2

WX2™ è una nuova collezione di abbigliamento da lavoro eco-consapevole. Tutti i prodotti sono realizzati con tessuti riciclati GRS e sono disponibili in diverse varianti di colore, per consentire a chi li indossa di scegliere il colore più adatto al proprio ambiente professionale.

Alta visibilità

La nostra vasta gamma di indumenti ad alta visibilità soddisfa i requisiti rigorosi sia di progettazione che di costruzione, per garantire la conformità con i più recenti standard EN ISO 20471 e ANSI. Innovativa e tecnica, la nostra gamma di articoli ad alta visibilità è la scelta ideale per chi non accetta compromessi in fatto di stile, comfort, protezione e performance.

Norme

EN ISO 20471 Classe 2 RIS 3279 TOM Edizione 2 (Solo Arancione)

EN 14404: 2004 + A1: 2010 Tipo 2 Livello 0 (se utilizzato in combinazione con S156)



Caratteristiche

- Gli innovativi pannelli stretch nelle aree di movimento chiave offrono comfort e flessibilità eccellenti
- Tasche per ginocchiere con pannelli stretch per facilitare i movimenti
- Tessuto stretch 4 vie per maggior facilità di movimento e comfort
- Tasche cargo con zip e pattina per riporre gli oggetti in modo sicuro
- 10 tasche ampie
- Orlo regolabile: gamba da regular a lunga
- Elastici in vita per il massimo comfort
- Certificato CE
- · Marcato UKCA
- Nuovo articolo
- Tasca porta metro



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

CD889 - Pantaloni con tasca Holster staccabile ad alta visibilità WX2 Eco Codice doganale: 6203431100

Laboratorio

Istruzioni lavaggio



Carton Dimensions/Weight

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m³)	EAN13	GTIN/DUN14
CD889OBR28	Arancione/Nero	55.0	36.0	28.0	0.9990	0.0554	5036108410866	15036108896322
CD889OBR30	Arancione/Nero	55.0	36.0	28.0	0.9990	0.0554	5036108410873	15036108896339
CD889OBR32	Arancione/Nero	55.0	36.0	28.0	0.9990	0.0554	5036108410880	15036108896346
CD889OBR33	Arancione/Nero	55.0	36.0	28.0	0.9990	0.0554	5036108410897	15036108896353
CD889OBR34	Arancione/Nero	55.0	36.0	28.0	0.1430	0.0554	5036108410903	15036108896360
CD889OBR36	Arancione/Nero	55.0	36.0	28.0	0.9990	0.0554	5036108410910	15036108896377
CD889OBR38	Arancione/Nero	55.0	36.0	30.0	0.9990	0.0594	5036108410927	15036108896384
CD889OBR40	Arancione/Nero	55.0	36.0	30.0	0.9990	0.0594	5036108410934	15036108896391
CD889OBR41	Arancione/Nero	55.0	36.0	30.0	0.9990	0.0594	5036108410941	15036108896407
CD889OBR42	Arancione/Nero	55.0	36.0	30.0	0.9990	0.0594	5036108410958	15036108896414
CD889OBR44	Arancione/Nero	55.0	36.0	30.0	0.9990	0.0594	5036108410965	15036108896421
CD889OBR46	Arancione/Nero	55.0	36.0	30.0	0.9990	0.0594	5036108410972	15036108896438
CD889OBR48	Arancione/Nero	55.0	36.0	30.0	0.9990	0.0594	5036108410989	15036108896445